

Årsredovisning

för

Widgren Ett AB

556854-6989

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Widgren, Styrelseledamot

2024-06-20

Styrelsen för Widgren Ett AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom reklam och håller föreläsningar. Samt förvaltar värdepapper och hyr ut bostadshus.

Företaget har sitt säte i Uppsala Län, Uppsala kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	506	20	130	0
Resultat efter finansiella poster	-160	-777	798	-824
Soliditet (%)	98	99	99	99

Bolagets nettomsättning har ökat från föregående år, då efterfrågan på bolagets tjänster ökat igen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 875 598	-777 088	6 148 510
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-364 000		-364 000
Balanseras i ny räkning		-777 088	777 088	0
Årets resultat			-160 034	-160 034
Belopp vid årets utgång	50 000	5 734 510	-160 034	5 624 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 734 510
årets förlust	-160 034
	5 574 476
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (548 kronor per aktie)	274 000
i ny räkning överföres	5 300 476
	5 574 476

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Då bolaget har en god soliditet och likviditet anser styrelsen att den föreslagna utdelningen inte strider mot försiktighetsregeln. Bolagets egna kapital kommer även efter den föreslagna utdelningen att ha full täckning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		506 138	20 000
Övriga rörelseintäkter		15 998	15 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		522 136	35 997
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-360 566	-221 034
Personalkostnader	2	-705 840	-705 840
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 820	-19 820
Övriga rörelsekostnader		-7	0
Summa rörelsekostnader		-1 086 233	-946 694
Rörelseresultat		-564 097	-910 697
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	9 570
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		213 360	294 163
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 528	131
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		170 255	-170 255
Räntekostnader och liknande resultatposter		-80	0
Summa finansiella poster		404 063	133 609
Resultat efter finansiella poster		-160 034	-777 088
Resultat före skatt		-160 034	-777 088
Årets resultat		-160 034	-777 088

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	1 502 583	1 522 403
Summa materiella anläggningstillgångar		1 502 583	1 522 403

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 528 443	4 433 571
Andra långfristiga fordringar	5	250 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 778 443	4 433 571
Summa anläggningstillgångar		5 281 026	5 955 974

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		156 625	0
Övriga fordringar		5 636	33 114
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		165 169	0
Summa kortfristiga fordringar		327 430	33 114

Kassa och bank

Kassa och bank		104 610	206 663
Summa kassa och bank		104 610	206 663
Summa omsättningstillgångar		432 040	239 777

SUMMA TILLGÅNGAR

5 713 066

6 195 751

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 734 510

6 875 598

Årets resultat

-160 034

-777 088

Summa fritt eget kapital

5 574 476

6 098 510

Summa eget kapital

5 624 476

6 148 510

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

13 315

7 401

Skatteskulder

1 098

745

Övriga skulder

74 177

39 095

Summa kortfristiga skulder

88 590

47 241

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 713 066

6 195 751

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader 50år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 603 826	3 377 999
Inköp	7 125	0
Försäljningar	-1 082 508	-307 079
Omklassificeringar	0	1 532 906
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 528 443	4 603 826
Ingående nedskrivningar	-170 255	0
Återförda nedskrivningar	170 255	0
Årets nedskrivningar	0	-170 255
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-170 255
Utgående redovisat värde	3 528 443	4 433 571

Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600 000	1 600 000
Ingående avskrivningar	-77 597	-57 777
Årets avskrivningar	-19 820	-19 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 417	-77 597
Utgående redovisat värde	1 502 583	1 522 403
Bokfört värde byggnader	893 583	913 403
Bokfört värde mark	609 000	609 000
	1 502 583	1 522 403

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	250 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	0
Utgående redovisat värde	250 000	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2024-06-20

Magnus Widgren
Magnus Widgren